

Abdullah Raşit GÜLHAN



Ankara Üniversitesi Fen Fakültesinden 1983 yılında Fizik Mühendisi ve 1987 yılında Gazi Üniversitesinden “Sayısal Faz Modülasyonu” başlıklı tezi ile Fizik Yüksek Mühendisi unvanlarını aldı.

1984 yılında Ulaştırma Bakanlığı Telsiz Genel Müdürlüğünde sırası ile Elektronik ve Test Ölçüm Laboratuvarında Mühendis, Şube Müdürü, Radyo ve Televizyon Şube Müdürü, ITU ve ETSI ile İlişkiler Şube Müdürlüğü gibi görevlerde bulundu.

ABD’ye çalışmaya gitmesinden sonra Türkiye’ye geri dönerek askerlik görevini yaptı ve askerlik görevi sonrasında SONY Radyo ve Televizyon Ürünlerinin tek temsilcisi AND Elektronikte Radyo ve Televizyon Vericileri ve Radyo Stüdyoları Grup Müdürü ve MOTOROLA ve HARRIS gibi dünyanın önde gelen radyokomünikasyon şirketlerinin tek temsilcisi olan SETKOM Şirketler Grubunda yönetici olarak çalıştı.

2000 yılında Bakanlar Kurulunun ataması ve Cumhurbaşkanının onayı ile Telekomünikasyon Kurumu’nu (Şimdi Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu-BTK) kuran 5 kişilik kurucu Kurul içinde görev aldı. Bu Kurumda Kurul Üyesi ve II. Başkan olarak 4 yıl süresince görev yaptı. Telekomünikasyon Kurumu Kurul Üyeliği ve II. Başkanlığı görevi yasa gereği 2004 yılı Nisan ayında sona erdi.

2004 yılından itibaren kendi kurduğu ARG Danışmanlık Hizmetlerinde başta Güney Kore Haberleşme ve Bilişim Bakanlığının talebi doğrultusunda bu bakanlığın KIPA ve KADO ajanslarına, yurt içinden ve dışından birçok STK ve şirketin danışmanlıklarını yaptı ve yapmaya devam etmektedir. Bazı dergilerde köşe yazarlığının yanı sıra televizyonlarda ve diğer sektörel etkinliklerde konuşmacı ve panel yöneticisi olarak katkı sağlamaktadır. Yurt dışında ve içinde şirket ortağı ve üst düzey yöneticiliği yaptı. Son olarak, VERASOFT Savunma ve Bilgi Teknolojilerinde CEO ve TNB Bilişim Teknolojileri A.Ş. de Genel Müdür olarak görev yaptı.

Profesyonel çalışmalarının yanı sıra çeşitli derneklerde Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu üyesi olarak görev yapmakta olup; Türkiye Cumhuriyeti’nin 1999’dan günümüze 8, 9, 10, 11 ve 12’inci 5 Yıllık Kalkınma Planları Haberleşme (Bilgi ve İletişim Teknolojileri) Özel İhtisas Komisyonlarının Başkanı veya Raportörü olarak ülkemizin kalkınmasına katkıda bulundu.

Evlü ve iki çocuk babası olan Abdullah Raşit GÜLHAN halen 2007 yılında platform olarak kurduğu ve 2012 yılında Vakıflaşan SİNERJİTÜRK Etkin İş ve Güç Birliği Vakfının Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu Başkanıdır.